

MESSEINVENTAR ApS

Center Boulevard 5
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2020

Peter Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MESSEINVENTAR ApS

Center Boulevard 5

2300 København S

CVR-nr: 29757283

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 248.374

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.574.519

Selskabets egenkapital androg kr. 778.076

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		301.698	1.741.368
Personaleomkostninger	1	-536.890	-1.446.728
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		486.065	-375.510
Resultat af ordinær primær drift		250.873	-80.870
Øvrige finansielle omkostninger		-7.777	-6.620
Ordinært resultat før skat		243.096	-87.490
Skat af årets resultat	2	5.278	27.033
Årets resultat		248.374	-60.457
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Overført resultat		-351.626	-60.457
I alt		248.374	-60.457

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.002.096
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.002.096
Deposita		0	160.386
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	160.386
Anlægsaktiver i alt		0	1.162.482
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.870	252.798
Udskudte skatteaktiver		0	50.252
Andre tilgodehavender		260.585	10.117
Tilgodehavender i alt		302.455	313.167
Likvide beholdninger		1.272.064	140.578
Omsætningsaktiver i alt		1.574.519	453.745
Aktiver i alt		1.574.519	1.616.227

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-21.924	329.703
Forslag til udbytte		600.000	0
Egenkapital i alt		778.076	529.703
Hensættelse til udskudt skat		0	203.576
Hensatte forpligtelser i alt		0	203.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		550.000	0
Skyldig selskabsskat		157.350	3.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.593	241.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.500	400.000
Leasingforpligtelser		0	238.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		796.443	882.948
Gældsforpligtelser i alt		796.443	882.948
Passiver i alt		1.574.519	1.616.227

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	329.702	0	529.702
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-351.626	600.000	248.374
Egenkapital, ultimo	200.000	-21.924	600.000	778.076

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	500.796	1.380.556
Andre omkostninger til social sikring	36.094	66.172
	<u>536.890</u>	<u>1.446.728</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	155.254	0
Ændring af udskudt skat	-153.324	-27.033
Regulering vedrørende tidligere år	-7.208	0
	<u>5.278</u>	<u>27.033</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Felix Telt & Serviceudlejning ApS
Lundegaard Holdning ApS

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1